[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2025 г.   № 168
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в состав муниципальной

комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Кореневского района Курской области

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Курской области от 22.06.2015 г.               № 63-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 12 декабря 2022 года № 1448-па «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Курской области», в связи с выбытием отдельных членов комиссии, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кореневского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Кореневского района Курской области от 10.01.2024 г. № 6, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района                                                                 В.М. Жилинков
Утвержден

постановлением Администрации Кореневского района Курской области
от «27» ______06______2025 г. № 168
Состав

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Кореневского района Курской области

	Алистратов
Александр Геннадьевич
	- исполняющий обязанности заместителя Главы Администрации Кореневского района, председатель комиссии

	Гребенников

Алексей Владимирович

	- заместитель начальника Отд МВД России по Кореневскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Соколова

Мария Сергеевна
	- консультант (ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав) Кореневского района

	Члены комиссии:

	Хитрич
Вадим Васильевич
	- старший инспектор Льговского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области

	Колкутина
Дарья Сергеевна
	- старший инспектор ПДН ОУУП и ПДН Отд МВД России по Кореневскому району (по согласованию)

	Доронин

Олег Николаевич
	- военный комиссар Кореневского района

	Зорина

Марина Владимировна
	- начальник отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района

	Прасолова
Наталья Александровна
	- специалист по социальной работе ОКУ «Льговский центр социальной помощи семье и детям» (по согласованию)

	Ковтун

Татьяна Станиславовна
	- консультант отдела социальной защиты населения Администрации Кореневского района

	Мантулин

Александр Александрович
	- начальник ОУУП и ПДН Отд МВД России по Кореневскому району

	Михолап

Ирина Васильевна
	- социальный педагог МКОУ «Кореневская средняя общеобразовательная школа № 1 им. В. Крохина», помощник Уполномоченного по правам ребенка в Кореневском районе (по согласованию)

	Прудникова

Татьяна Борисовна
	- начальник управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	Локотьков
Николай  Николаевич
	- инспектор отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Рыльскому, Глушковскому и Кореневскому УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области (по согласованию)

	Смолянинов

Алексей Владимирович
	- консультант отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района

	Стародубцева

Татьяна Анатольевна
	- начальник отдела культуры, молодежи, физкультуры и спорта Администрации Кореневского района

	Романов
Михаил Леонидович
	- главный врач ОБУЗ «Кореневская ЦРБ» (по согласованию)

	Фисенко

Инна Ивановна
	- начальник отдела опеки и попечительства управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

	Сапронов

Алексей Анатольевич
	- директор ОКУ «Центр занятости населения Кореневского района» (по согласованию)

	Шевченко

Лилия Александровна
	-председатель совета местного отделения «Движения Первых»

	Коваль
Татьяна Михайловна
	- ведущий эксперт отдела реализации проектов и программ в сфере патриотического воспитания граждан федерального государственного бюджетного учреждения «Российский детско-юношеский центр»